

**GN Products P/S**  
A N Hansens Allé 33 st.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36184663

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Nørresø

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

GN Products P/S

A N Hansens Allé 33 st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36184663

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Bestyrelse

Henrik Nørresø, formand

Birgitte Nørresø

Christian Pagaard Junker

## Direktion

Birgitte Nørresø, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet sælger high-end hårprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 445 t.kr. og egenkapitalen udgør 1.417 t.kr. pr. 31.12.2016. Resultatet anses for meget tilfredsstillende. Sammenligningstallene dækker over perioden 17.09.2014 – 31.12.2015, og omfatter således 15,5 måneder, hvorfor der ikke kan sammenlignes årets tal med sidste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.925.237</b>	<b>2.163</b>
Personaleomkostninger	1	(1.456.148)	(1.668)
<b>Driftsresultat</b>		<b>469.089</b>	<b>495</b>
Andre finansielle indtægter		12.961	11
Andre finansielle omkostninger		(37.131)	(34)
<b>Årets resultat</b>		<b>444.919</b>	<b>472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		444.919	472
		<b>444.919</b>	<b>472</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.550.811	1.848
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.550.811</b>	<b>1.848</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.279	375
Periodeafgrænsningsposter		19.460	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>372.739</b>	<b>393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.131.222</b>	<b>1.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.054.772</b>	<b>3.772</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.054.772</b>	<b>3.772</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		916.575	472
<b>Egenkapital</b>		<b>1.416.575</b>	<b>972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.898	91
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		832.248	808
Anden gæld		1.750.051	1.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.638.197</b>	<b>2.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.638.197</b>	<b>2.800</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.054.772</b>	<b>3.772</b>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	471.656	971.656
Årets resultat	0	444.919	444.919
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>916.575</b>	<b>1.416.575</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.400.000	1.600
Andre omkostninger til social sikring	56.148	68
	<b>1.456.148</b>	<b>1.668</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Kommanditaktier	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

### 3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Birgitte Nørresø ejer alle kommanditaktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
